

# ITALLAP - GETRÄNKEKARTE

## Aperitif italok - Aperitif Getränke

	1 dl		4 cl
Martini (dry, bianco) .....	1200 Ft (12.000 Ft/L)	Unicum .....	1200 Ft
Campari .....	1200 Ft (12.000 Ft/L)	Jägermeister....	1200 Ft
Aperol Spritz .....		1190 Ft	

## Likőrök - Liköre

Magna cum laude mácum likőr - Mohn .....	1300 Ft
Bailey's .....	1200 Ft

## Szeszesitalok - Spirituosen

Hírös mézes ágyas áfonya	4 cl	Panyolai Elixir, fürtös meggy	4 cl
Honig Heidelbeeren .....	1300 Ft	Sauerkirsch .....	1300 Ft
Hírös mézes szőlő		Bolyhos ágyas kajsziabarack	
Honig Trauben .....	1300 Ft	Aprikosen .....	1300 Ft
Cserszegi alma pálinka		Bolyhos ágyas cigánymeggy	
Apfel .....	1300 Ft	Sauerkirsch .....	1300 Ft
Cserszegi bodza pálinka		Bolyhos ágyas szőlő - Trauben ....	1300 Ft
Holunder .....	1300 Ft	Bolyhos ágyas szilva - Pflaume ....	1300 Ft
Cserszegi Vilmoskörte pálinka		Bolyhos ágyas birs - Quitte .....	1300 Ft
Williams-Birne .....	1300 Ft	Fütyülős mézes barack	
Cserszegi Törköly pálinka		Honig Pfirsich .....	1300 Ft
Grappa .....	1300 Ft	Fütyülős mézes málna	
		Honig Himbeer .....	1300 Ft

	4 cl		4 cl
Finlandia vodka .....	1200 Ft	Jameson .....	1200 Ft
Stolychnaya vodka .....	1200 Ft	Johnnie Walker	
Bacardi .....	1200 Ft	Black label .....	1500 Ft
Hennesy V.S. cognac .....	1800 Ft	Johnnie Walker Red .....	1200 Ft
Metaxa*** .....	1200 Ft		





RÓMAI PINCE  
RÖMER KELLER

## ITALLAP - GETRÄNKEKARTE

### Üdítőitalok - Erfrischungsgetränke

	1 dl (1700 Ft/L)		1 dl
Szőlő - Traubensaft .....	170 Ft	Coca-Cola .....	170 Ft (1700 Ft/L)
Alma - Apfelsaft .....	170 Ft	Fanta .....	170 Ft (1700 Ft/L)
Őszibarack - Pfirsichsaft .....	170 Ft	Sprite .....	170 Ft (1700 Ft/L)
Narancs Juice 100% - Orangensaft ...	170 Ft	Tonic 0,25 L .....	450 Ft
Ananász 100% - Ananassaft .....	170 Ft	Cola Light 0,25 L ..	450 Ft
Jeges tea - Ice Tee .....	170 Ft	Gyömbér 0,25 L .....	450 Ft
		(Ginger Ale)	

### Szörpök - Säfte

	1 dl (1700 Ft/L)		1 dl (1700 Ft/L)
Bodza - Holunder .....	170 Ft	Meggy - Sauerkirsche ...	170 Ft
Szamóca - Erdbeeren ...	170 Ft	Málna - Himbeeren .....	170 Ft

Szódavíz - Sodawasser 0,1 L ... 60 Ft (600 Ft/L)

Theodora ásványvíz - Mineralwasser 0,33 L .... 390 Ft 0,75 L .... 690 Ft

Theodora ásványvíz - Mineralwasser 0,33 L .... 390 Ft 0,75 L .... 690 Ft

(szénsavmentes-still)

### Kávék-Teák - Kaffe-Tee

Presszó kávé - Espresso .....	420 Ft	Zöld tea - Grüntee .....	490 Ft
Hosszú kávé - Verlängerte ....	470 Ft	Fekete tea - Schwarztee .....	490 Ft
Cappuccino .....	550 Ft	Gyümölcs tea - Früchtetee ...	490 Ft
Latte Macchiato .....	690 Ft		
Forró csokoládé .....	690 Ft		
- Heisser Schokolade			





# RÓMAI PINCE RÖMER KELLER

## ITALLAP - GETRÄNKEKARTE

Folyó borok - Schankwein  
... ein Glas Wein krönt jedes Essen

### Fehér borok - Weisswein

	1 L
Cezar Dunántúli fehér cuvée (száraz - trocken) .....	2800 Ft
<i>Balaton-felvidéki</i>	
Olaszrizling - Welschriesling (száraz - trocken) .....	2800 Ft
<i>Balaton-felvidéki</i>	
Szürkebarát - Graumönch (félédes - halbsüss) .....	2800 Ft
<i>Észak-Dunántúli</i>	
Cserszegi fűszeres (félédes - halbsüss) .....	2800 Ft
<i>Twickel Rosé</i>	
Szekszárdi Rosé cuvée (száraz - trocken) .....	3000 Ft

### Vörösborok - Rotwein

Cezar Dunántúli Cabernet Sauvignon (száraz - trocken) .....	3000 Ft
Szekszárdi Cuvée - Sárosdi Pincészet (száraz, trocken) .....	3000 Ft
Soproni Kékfrankos - Blaufränkisch (száraz - trocken) .....	3000 Ft
Soproni Zweigelt (félédes - halbsüss) .....	3000 Ft

### Sörök - Biere

Ein frisches Glas Pils aus ungarischen Brauerei

(1700 Ft/L)

Dreher pohár -

Pils vom Faß 0,3 L ..... 450 Ft

Dreher korsó -

Pils vom Faß 0,5 L ..... 850 Ft

Radler pohár 0,3 L ..... 450 Ft

Radler korsó 0,5 L ..... 850 Ft

Üveges sörök - Glasbier

Dreher Classic 0,5 L ..... 790 Ft

Dreher Bak (barna, dunkel) 0,5 L ... 790 Ft

Dreher alkoholmentes ..... 790 Ft

(alkoholfrei) 0,5 L

Pilsner Urquell 0,33 L ..... 750 Ft

HB búzasör ..... 990 Ft

(Weissbier) 0,5 L

### Pezsgők - Sekte

Törley Gála (száraz - trocken) ..... 3900 Ft

Törley Charmant Doux (édes - süss) ..... 3900 Ft

Hungária Extra Dry (száraz - trocken) ... 4500 Ft

